
薬第 564 号 

令和３(2021)年 12 月 21 日  

 

 一般社団法人栃木県薬剤師会長 

一般社団法人栃木県病院薬剤師会長      様 

栃 木 県 医 薬 品 卸 協 会 長 

  

 

栃木県保健福祉部薬務課長 小林 由典  

 

 

   抗インフルエンザウイルス薬等の安定供給について 

 
本県のインフルエンザ対策の推進につきましては、日頃から御理解、御協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、令和３年 12 月 17 日付け感対第 536 号により栃木県保健

福祉部感染対策課長から別添のとおり通知がありましたので送付します。 

つきましては、内容を御了知の上、貴会員に周知いただき、引き続き抗インフルエンザウ

イルス薬等の安定供給に御協力くださるようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

薬務課 薬事審査担当 
（鈴木） 

TEL   ０２８－６２３－３１２０ 
FAX   ０２８－６２３－３１２１ 

 



感対第 536 号 

令和３(2021)年 12 月 17 日  

 

 薬務課長 様 

  

 

感染症対策課長  

 

 

   抗インフルエンザウイルス薬等の安定供給について 

 
標記について令和３年 12 月 10 日付け医政経発 1210 第５号及び健感発 1210 第２号によ

り、厚生労働省医政局経済課長及び同省健康局結核感染症課長から別添のとおり通知があ

りましたので送付します。 

つきましては、医薬品卸売販売業者などの関係団体への周知について、御協力をお願

いします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

感染症対策課 感染症対策担当 
（五十嵐） 

TEL   ０２８－６２３－３０８９ 
FAX   ０２８－６２３－３７５９ 

 












